

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و برزنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

همکار پورتال

۱۷ دسمبر ۲۰۱۱

شبنامه نویس باید شورای نظاری باشد

از مدتی است که جریان و حادثه شبنامه نویسی را در پورتال "افغانستان آزاد – آزاد افغانستان" به دقت زیر نظر گرفته ام. البته کاغذ پاره شبنامه را تا حال ندیده ام و از محتویات آن هم صد در صد آگاه نیستم، لکن از خلال تبادل نامه ها و دفاعیه آقای "موسوی" دریافتم که شبنامه نویس بی هویت باید از نوع شورای نظاری و جمعیتی باشد که با اکثر سازمان های استخباراتی کشور ها خصوصاً اف اس بی (کی جی بی سابق) و واواک ایران روابط تنگاتنگ دارند و بقای خود را هم در خیانت به میهن میدانند.

جوابات دشمن سوز آقای "موسوی" و نوشته های الاشه شکن خواهران و برادران مبارز ما نشان دهنده ای این واقعیت است که شبنامه نویس پست فطرت عفت قلم را زیر پا گذاشته و نه تنها به آقای "موسوی" بلکه به یک کتله عظیم انسانی (مرد و زن) اتهامات و توهین های ناروا و دروغینی را پشت سر هم قطار کرده است. این نوع توهین ها و اتهامات دقیقاً کلمات و اصطلاحاتی است که جواسیس شورای نظار و جمعیت به علاوه خلقی ها و پرچمی ها برای از صحنه دور ساختن میهن دوستان، انقلابیون واقعی و منتقدین شان به کار می برند. ما همه به شیوه کار این تفاله های بشری شناخت کامل داریم و به روش توطئه گری شان بلدیم. همین نوع توهین ها بود که عمر صمد و سید مخدوم رهین را به چوکی های سفارت و وزارت رسانید. این هر دو شورای نظاری و ده ها تن دیگر این نوع ناموس فروشان به هر کسی که افکار میهن دوستی داشتند و از اعمال رهبران خاین شان انتقاد می کردند، از آنها به بدترین الفاظ پذیرائی می نمودند. از برکت پستی های شان بود که هر دو به مقامات عالیة دولت پوشالی کابل رسیدند.

شبنامه نویس کثیف و بی هویت تورنتو که آقای "موسوی"، مبارز بی همتای جامعه افغانی را، هدف قرار داده و به عقیده خودش خواسته که او را نزد مردم رنج کشیده کشور ما بی اعتبار جلوه دهد، نیز از همان قماش عمر صمد و سید مخدوم رهین است که در جریده امید که مورد حمایت و اواک است می نویسند. هنوز نام شبنامه نویس حرامزاده را در تورنتو نمی دانم اما با آقای "موسوی" و سایر مبارزان شرط می بندم که این شیطان زاده باید و باید شورای نظاری باشد. از آقای "موسوی" و سایر هموطنانی که جوابات دندان شکن به شبنامه نویس داده اند خواهش می شود که کمترین دلسوزی به شبنامه نویس پست فطرت نکرده و حتا از استعمال نارواترین کلمات هم خودداری نورزند. این فرد شریر به هیچ منطق انسانی معتقد نیست. باید مانند خودش عمل کرد.